
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 
  

 
 

  HOTĂRÂRE 
 
 

cu privire la  : 
 - Revocarea H.C.L. Icoana nr. 17/25.06.2014 -  aprobarea concesionării, 
aprobarea studiului de oportunitate/fezabilitate, a caietului de sarcini si a componentei 
comisiei de licitatie pentru concesionarea unei  suprafeţe de 0,42 Ha din domeniul 
privat al Comunei Icoana, situată în: T 49, P521 (curți construcții) cu vecinătăți: N: 
Pș520; S: CTD522; E: Dj703; V: A519  

 
Având în vedere : 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică, republicata 
-    Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru  
     elaborarea actelor normative, rerepublicata, cu modificările şi  
      completările ulterioare 
-    H.C.L. Icoana nr. 17/25.06.2014 
-    Proiectul de hotarare nr. 135/23.01.2015 initiat de Primarul  
      comunei Icoana    
-    Referatul de aprobare nr. 136/23.01.2015 intocmit de  Primarul  
      comunei Icoana   
-    Raportul Secretarului comunei Icoana nr. 137/23.01.2015     

       -   Raportul  comisiilor de specialitate nr. 193/30.01.2015, nr.  
           185/30.01.2015, nr. 209/30.01.2015 si nr. 201/30.01.2015  

              
     În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 
CONSILIUL LOCAL ICOANA , 

HOTĂRĂŞTE : 
 
Art.1. Se revoca H.C.L. Icoana nr. 17/25.06.2014  cu privire la aprobarea 

concesionării, aprobarea studiului de oportunitate/fezabilitate, a caietului de sarcini si 

a componentei comisiei de licitatie pentru concesionarea unei  suprafeţe de 0,42 Ha 

din domeniul privat al Comunei Icoana, situată în: T 49, P521 (curți construcții) cu 

vecinătăți: N: Pș520; S: CTD522; E: Dj703; V: A519. 

 Art.2.  Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   

 control legalitate . 

            
   Preşedinte,                                                                                 Contrasemnez,                                                                                         
Popescu Elena Daniela      Secretar, 
                                                                                                     Nicolaita Viorel 
 
 
                                        
           ICOANA 
           Nr. 1  din 30.01.2015 

                                                          Hotararea a fost adoptata cu 11 voturi pentru . 


